
 
 
  
 

  
  
  
  
  

1/2024 Δ.ΥΠ.Α. : Ανάρτηση Πίνακα Αποκλειομένων
Υποψηφίων κατηγορίας ΠΕ 

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

03/07/2025 13:52

  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/2024

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ 73 ΘΕΣΕΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ

ΣΤΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (Δ.ΥΠ.Α.)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

 

Ανακοινώνεται ότι στο πλαίσιο της Προκήρυξης 1/2024 της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ
38/28.08.2024 τ. Α.Σ.Ε.Π. και 42/18.09.2024 τ. Α.Σ.Ε.Π.) , για την πλήρωση με
σειρά προτεραιότητας εβδομήντα τριών (73) συνολικά θέσεων μόνιμων
εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Πανεπιστημιακής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης
για τις μονάδες επαγγελματικής εκπαίδευσης και κατάρτισης της Δημόσιας
Υπηρεσίας Απασχόλησης, αναρτήθηκε στους διαδικτυακούς τόπους της ΔΥΠΑ (
www.dypa.gov.gr) και του ΑΣΕΠ ο πίνακας αποκλειομένων κατά την παρ. 2 του
άρθρου 163 του ν.5078/2023 για τον κλάδο και ειδικότητα: ΠΕ 02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ της
κατηγορίας Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης.

Διευκρινίζεται ότι σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 62/2004 απόφαση της Αρχής Προστασίας
Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, οι περιλαμβανόμενοι στον πίνακα αποκλειομένων
εμφανίζονται με τα τέσσερα τελευταία ψηφία του ΑΜΚΑ τους.

                               1 / 2

https://www.dypa.gov.gr/


 
Ενστάσεις κατά του ανωτέρω πίνακα δεν υποβάλλονται σε αυτό το στάδιο της
διαδικασίας

Έντυπα Ανακοίνωσης
  1/2024 Δ.ΥΠ.Α.: Αποκλειόμενοι ΠΕ
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

